
1 

 

 
   ISTITUTO COMPRENSIVO N.3 “A.VIVENZA-GIOVANNI XXIII” 

A V E Z Z A N O 

Cod. Scuola AQIC84200C___Cod. Fis.90041340663 

 

Via Massa D’Albe 5                          E-mail aqic84200c@istruzione.it                   Tel. 0863-35138 fax 0863 1857993 

  
 

OGGETTO: Provvedimento RUP PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FORMAZIONE + SPESE DI GESTIONE- 
CORSO DI NUOTO 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 
27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione 
e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

 
CNP Azione 10.1.1A AB-2021-96   
CUP I33D21000890007 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

In qualità di Responsabile Unico del Procedimento  
 
Visto il provvedimento di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. 18297 del 

29/11/2021; 
Preso atto che nessun ricorso è pervenuto nei 10 gg. concessi dal provvedimento di cui sopra 

 
DECRETA 

 

CHE IL SERVIZIO DI FORMAZIONE PER IL CORSO DI NUOTO E’ AFFIDATO ALLA 

PINGUINO NUOTO. 
La Pinguino Nuoto verrà contattata a breve per la firma del contratto relativo.  

 
 

 

 

mailto:aqic84200c@istruzione.it



		2021-12-11T12:13:09+0100
	FRANCA FELLI




